ＰＦＩによる京都府府営住宅常団地整備等事業

に係る入札説明会等の日程について

平成１６年１１月１０日

京都府土木建築部住宅課

「ＰＦＩによる京都府府営住宅常団地整備等事業」に係る入札説明会等について、下記の

日程を予定しておりますのでお知らせします。

記

１ 入札公告及び入札説明書等の公表

（１）公 表 日 平成１６年１１月１６日（火）

（２）公表方法 ①入 札 公 告 京都府公報及び京都府ホームページ

②入札説明書等 京都府ホームページ

２ 入札説明会の開催

（１）開催日時 平成１６年１１月１９日（金）

午後１時から２時まで

（２）開催場所 京都市上京区下立売通西入薮ノ内町

京都府庁西別館４階大会議室

（３）申込方法 平成１６年１１月１８日（木）正午までに、ファックス又は電子メール

にて申し込むこと。

申込書の様式、申込先等の詳細は、平成１６年１１月１６日（火）公表

の入札説明書等において明示します。

問い合わせ先：

京都府土木建築部住宅課

所 在 地 京都市上京区下立売通西入薮ノ内町

電 話 ０７５－４１４－５３６２

ファックス ０７５－４１４－５３５９

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞｱﾄﾞﾚｽ http://www.pref.kyoto.jp/kaikei/pfi/tune/index.html

電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ jutaku＠mail.pref.kyoto.jp